
UCHWAŁA NR 276/19 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 21 listopada 2019r. 
 

w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Narkomanii oraz Innych Uzależnień na rok 2020.  
 
Na podstawie art. 41 ust. 1, 2 i 5 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu 
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2018 r. poz. 2137 z późń. zm.1) i art. 
10 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 852 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. Uchwala się „Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych, Narkomanii oraz Innych Uzależnień na rok 2020”, zwany dalej Programem, 
stanowiący załącznik do uchwały. 

 
§ 2. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Torunia do przedstawienia Radzie Miasta 

Torunia w terminie do dnia 31 marca 2021 roku sprawozdania z realizacji Programu. 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.  

 
 
 

 
Przewodniczący 

Rady Miasta Torunia 
/-/Marcin Czyżniewski 

                                                
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018r. poz. 2244 oraz  z 2019r., 
poz. 730 i poz. 1818. 


